Av. Getúlio Vargas, s/n – Centro – CEP. 45120-000 – Barra do Choça – Bahia - Tel: (77) 3436-1139 - Fax: (77) 3436-1045

www.cmbarradochoca.ba.gov.br         E-mail: secretariageral@cmbarradochoca.ba.gov.br

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

REQUERIMENTO Nº 11, DE 06 DE JULHO DE 2015

A Sua Excelência o Senhor

Manoel Gomes Meira

Presidente da Câmara Municipal

Barra do Choça – Bahia

Senhor Presidente,

 Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao Prefeito Municipal o Senhor

Oberdam Rocha Dias, tomar as devidas providências no sentido de disponibilizar ao Projeto

Guarda Mirim – Guerreiros do Peninha instrumentos para composição de uma fanfarra e um

equipamento de som (caixa amplificada e microfone).

Justifica-se este pleito tendo em vista que o Projeto Guarda Mirim tem realizado um

relevante trabalho no Município e precisa ampliar sua área de atuação. Sendo assim, novas

atividades deverão ser desenvolvidas pelo grupo, ratificando, portanto, a necessidade desses

equipamentos.

Barra do Choça,  06 de julho de 2015.

Paulo de Jesus Rocha

Vereador